ПРОЕКТ

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов

	 №

	О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.12.2012 № 306

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации национального плана по противодействию коррупции и устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции, на основании Устава Ханкайского муниципального района

	Дума Ханкайского муниципального района

	Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.12.2012 № 306, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение

к решению Думы Ханкайского

муниципального района

от _______________ № ________

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления Ханкайского муниципального района
	Председатель комиссии
	- Глава Ханкайского муниципального района - глава Администрации Ханкайского муниципального района;

	Заместитель                     председателя  комиссии
	- руководитель аппарата Думы Ханкайского муниципального района;

	Секретарь комиссии
	- начальник управления делами Администрации Ханкайского муниципального района;

	Члены комиссии:
	- заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальник финансового управления;

- начальник Управления народного образования Администрации Ханкайского муниципального района;

- начальник отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального района;

- начальник отдела имущественных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

	- начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

-  начальник юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального района;

- депутат, председатель комиссии по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы Ханкайского муниципального района;

	- главный редактор МАУ «Редакция газеты «Приморские зори» (по согласованию);

- заместитель прокурора Ханкайского района (по согласованию);

	- председатель Ханкайского районного совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.12.2012 № 306
Проект решения Думы Ханкайского муниципального района «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.12.2012 № 306» (далее – проект решения) подготовлен в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Проектом решения предлагается привести состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного  самоуправления Ханкайского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством.

	Глава муниципального района -

	главы Администрации

	муниципального района                                                                            А.К. Вдовина

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

проекта решения «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.12.2012 № 306»
Принятие проекта решения «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.12.2012 № 306»  не повлечет дополнительных расходов из местного бюджета.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района                                                                            А.К. Вдовина